P&ON ER' PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 34001635
Marmor-Gugelhupf, ungeschnitten

Der absolute Klassiker: saftiger Marmorkuchen wie hausgemacht aus der
klassischen Gugelhupfform. Mit kakaohaltiger Fettglasur iiberzogen und mit
Dekorpuder abgestreut. 1.200 g, @ 24 cm

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Erndhrungsvorteile: S

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 1 Stiick

Gewicht pro Stiick: 1200 g
Durchmesser pro Stiick: 24 cm
Nettogewicht pro VE: 1,2 kg
VE pro UK: 2

Produktvorteile:

- Sehr saftig und mit langer Frischhaltung

- Attraktive handwerkliche Optik

- Auch ungekiihlt kurzfristig lagerfahig, damit geeignet fiir Friihstiicks- und Kuchenbuffet
- Individuell nach Belieben portionierbar

Zubereitung:

-Vorbereitung

Im tiefgefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen.
-Zubereitungshinweis

Bei Raumtemperatur ca. 5 Std. auftauen lassen.
-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Marmorkuchen mit kakaohaltiger Fettglasur (8%) iiberzogen und Puderzucker bestreut, tiefgefroren.
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Artikelnummer: 34001635
Marmor-Gugelhupf, ungeschnitten

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss) ganz gehartet, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps), VOLLEI,
SPEISEQUARK (Magerstufe), Wasser, Emulgatoren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,
Propylenglycolester von Speisefettsauren, SOJALECITHINE, Sorbitantristearat), mageres Kakaopulver, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), WEIZENSTARKE, Traubenzucker, Glukosesirup, HASELNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Aroma,
SUSSMOLKENPULVER. KANN WEITERE SCHALENFRUCHTE (NUSSE) ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertréglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse (Haselniisse)

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen konnten.

Nahrwerte pro 100 g
Energie 1480 kJ
354 kcal
Fett 17649
davon gesittigte Fettsauren 62g
Kohlenhydrate 413g
davon Zucker 23¢g
Ballaststoffe 129
Eiweil} 6949
Salz 025¢g

*Der Salzgehalt ist ausschlieBlich auf die Anwesenheit natiirlich vorkommenden Natriums zuriickzufiihren.

Ideal fiir: O@

Serviervorschlag:

Servieren Sie unseren Marmor-Napf-Kuchen mit einem Tupfer geschlagener Sahne und einer Kugel Eiscreme von NESTLE
SCHOLLER.
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Artikelnummer: 34001635
Marmor-Gugelhupf, ungeschnitten

Logistische Daten:

EAN Stiick: 4008210067277

EAN Karton: 4008210067277

Kartonabmessungen (L x B x H) : 257 x 256 x 114 mm
VE pro Lage: 24

VE pro Palette: 168

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten O Friihstiick

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.

@ Kaffeezeit

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA’S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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